<i, var ur LMprar\crH vH' usr ffr { I v{ F 20 000 rHl .iro 3012 22 ! t.r !!'rä# e
9
,,1_ E( .
ESI\4 5OO A/B VHF-U HF-Empfänger ESI\4 500 4 0 20. . . 1000 MHz
ESM 500 Br 20...500 MHZ
a Kompakle Empfangsgeräte fir die Funh-
erfassung
a Hohe Treffsicherheit der Frequenz durch

19'16in$h!b . . . . . . ..
G6wichl, Tischgerär/Einschub .....
Bestellangaben
{0) 0,6... s V=0...80 dgrv, F=0o,
- 10... + 10 V (20O nV/kHz in
Bai€ich 110 kHz), Bi=0 O,
Polaritäl ßtositiv llr tsisnar> tEmgiänoor
i$li€n€r Unsciaier, t A, 110 V,
0 (-10)1) dBm, BNC, 50 O
- 10dBn, BNC, 50 O
loGMHz- und 1o-MHz-Stett€n, aco.
parallel, 2.8. 2Lrr Anst€usrung sines
Anlennenuhschaheß GS 050
0 dan, BNC, 50 o
0... +5 v (min. Vs.s1.i. Ferl0 ko
0,6...5 v(+0...80 dBrv), Be=10 kO
rEc 625-1 (EEE 488) oder FS 232 C
(v.24tv.2a)4.
sinlacher Mast3rslave-Betieb
ohn€ contrcn€r mit bis zu 10 slaves
ESM 50O oder achl ESM 5 . . K und
ztvei ESM 500 üb€r rEc-Aus-Schnid-
-10... +55'C {6nlsp.. vG 95332)
-49._.+70
qC
104l12ol22il24t V +1OI 12 rk,
47...4:ß H2 (50 VA), VDE804,
19...30 V (U-, Mjnus an Mass€),
nach Dl,.l 40 0,46, Teil 7 lnd I,
sch@k. lnd vibralionsgeprotl
(enaspr. IEC-Publ. 68"2-27 lnd
68-2-6)
492 mm x 161 mm x s14 mm-
483 mm x 132 mm x 506 mm
20/l8lg
> Vtl F.UHF.Enpräng€r
570.&12.22
570.5012.23
570.5Q12.24
570.5012.25
] aut entqe
617,2244 ..
617.2307..
025.2365...
080.2711 .
255 6702
TECHNISCHE DATEN
Empfohlene Ergänzungen
SsBoomodülator Gr, 050 sl
{Bestolln. 596.92r s.02) 2,3 kHz, sern€bsarten NoN, AlA, LSB, USB, tSB (Ein,
bau in den Empläng€4.
B.€itband-ZF.Vralä*.r / Oemodubtor VZ 050 at
(aed€lln.596.7912.06) ZF-Bandbroit€n 0,3 und 2 MH2, Puls-, AM-FM-Demo-
ddlalo'on m getrennlen VioecALsgängon und eigener AGC (E nbau in den
Empfänqer)
zF-9rnor.mr"Anz.lge GH 050
(B€sl€rrn. 570.75r5.02) als Absrinmhifio (Ei.ba! in d€n Enpräng6r).
Panorsma-Adaprer EZP
(Dalsnblalt PO 756.4066) iür HF- und ZF-Pa.oram.darstellung (gotrsnntes
Gedt).
runer EO 050 A5
tBestelln 570.9/1806) zur EM6 erung des Frsquen?bereichs dst Geal€
ESM 5008 uld E aul l0@ VHr rEhoau in d6n Emptäng€4
ZF-Konv€rler GC 050
(BesIoll.. 606.1110.02) zur Umrüstung dss ger€etten ZF-Ausga.ges auf